Prefeitura Municipal de Franciscópolis
Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8002 - ESTADO DE MINAS GERAIS

E-mail: preffranciscopolis@yahoo.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Franciscópolis/MG, torna público o CANCELAMENTO DA SESSÃO DO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 082/2022, TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2022, para

contratação de empresa especializada para a prestação de serviços na área de

engenharia, incluindo mão-de-obra, materiais e disponibilização de equipamentos

necessários para adequação de estradas vicinais em alvenaria poliédrica, através do

Contrato n.º 1080937-05, Contrato de Repasse N.º 922361/2021, Programa:

Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano-MAPA. Encontra-se cancelada a sessão

que seria realizada dia 24/10/2022 às 09H00MIN, por motivos de conveniência e

oportunidade da Administração Pública selecionadora, visando promover análise no edital

respectivo, a bem do serviço público. Eventual novo certame e, nova data de sessão, será

previa e regularmente publicada e divulgada através do Diário Oficial da União, Diário Oficial

dos Municípios Mineiros e do site www.franciscopolis.mg.gov.br.

ADRIANA PEREIRA DE MACEDO
Presidente da CPL

mailto:preffranciscopolis@yahoo.com.br
http://www.franciscopolis.mg.gov.br/